
28/02/2023, 08:42 Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/22031E63/03AFY_a8UmZdK4w-aJEsTM48v-N51KjBK_1QM-hLahe3EzX0kEmjLIRkiqsFu_9D… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023
 
LARRI DARCI SCHOENFELDT, Prefeito Municipal, em
exercício de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul,
tendo em vista a Homologação em 27/02/2023, das propostas
referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 08/2023, de 02 de
fevereiro de 2023, em favor das empresas abaixo relacionadas,
que apresentaram o menor preço nos itens julgados do Pregão,
conforme descrição abaixo e nos termos do art. 16 da Lei
Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, adquiridos
mediante licitação acima citada e informa como vencedora a
seguinte empresa:
Item 01: TERRA RAIZ TERRAPLANAGEM E
TRANSPORTES DE MAQUINAS PESADAS LTDA
Valor R$: 317,80 por hora de serviço.
 
LARRI DARCI SCHOENFELDT
Prefeito Municipal, em Exercício 

Publicado por:
Aline Jucela Ellwanger

Código Identificador:22031E63

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/02/2023. Edição 3518
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


